PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 39
Заседания Правления
некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
 «Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     09 декабря 2010г.

Время проведения: 16:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председательствующий:                               И.А. Володин

Члены Правления:                                         А.Б. Ковальский

                                                                         А.В. Савин

                                                                         В.Л. Золотухин

                                                                         Д.В. Марков

                                                                         И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов – Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 6 человек.

Кворум имеется.

Председательствующим заседания по предложению члена Правления Ковальского А.Б.  выбрали Володина И.А.

Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0
Председательствующий: И.А. Володин

Секретарь: А.А. Серов

Вопрос 1. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624.
1. ООО «Машинторг» (ИНН 4909100465),

2. ООО «Комсомольское предприятие сервисного

    обслуживания электростанций» (ИНН 2703052616),

            3. ООО «Пермакор» (ИНН 2703033980),

4. ООО «СТРОЙСЕРВИСРЕГИОН» (ИНН 2723039412),

5. ООО «Спецконструкции» (ИНН2724049854),

6. ООО «СтройКом» (ИНН 2721141788),

            7. ООО «Спецэнергоремонт» (ИНН 2703031253),

8. ООО «ВостокАвтоГаз» (ИНН 2724056675),

            9. ООО «Гейзерстрой» (ИНН 2721074838),

           10. ИП Бейдерман В.Г. (ИНН 272308705014)

           11. ИП Конкин И.Н. (ИНН 270300566870),

           12. ЗАО «Дальтепломонтаж» (ИНН 4909043922),

           13. ООО «Армстрой» (ИНН 7903526781),

           14. ООО «Тепломонтаж» (ИНН 4909071905)

Выступил: А.Б. Ковальский представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За» -  6, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:

В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624
согласно заявлению:

1. ООО «Машинторг» (ИНН 4909100465),

2. ООО «Комсомольское предприятие сервисного

    обслуживания электростанций» (ИНН 2703052616),

            3. ООО «Пермакор» (ИНН 2703033980),

4. ООО «СТРОЙСЕРВИСРЕГИОН» (ИНН 2723039412),

5. ООО «Спецконструкции» (ИНН2724049854),

6. ООО «СтройКом» (ИНН 2721141788),

            7. ООО «Спецэнергоремонт» (ИНН 2703031253),

8. ООО «ВостокАвтоГаз» (ИНН 2724056675),

            9. ООО «Гейзерстрой» (ИНН 2721074838),

           10. ИП Бейдерман В.Г. (ИНН 272308705014)

           11. ИП Конкин И.Н. (ИНН 270300566870),

           12. ЗАО «Дальтепломонтаж» (ИНН 4909043922),

           13. ООО «Армстрой» (ИНН 7903526781),

           14. ООО «Тепломонтаж» (ИНН 4909071905)

Вопрос 3. Прием в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «СРСК ДВ».

1. ООО «Тоцци Восток» (ИНН 7729659299),

2. ООО «СТРойкоМ» (ИНН 2703056794),

            3. ИП Кузьмина Т.Н. (ИНН 270400386239)

Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлением о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» -  6, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Принять в члены и выдать свидетельство о допуске к работам:

1. ООО «Тоцци Восток» (ИНН 7729659299),

2. ООО «СТРойкоМ» (ИНН 2703056794),

            3. ИП Кузьмина Т.Н. (ИНН 270400386239)

Выписка верна:
Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов